Anno dñi millo cccmo decimo die viij die octau fei mensis sept.
 fuissent testu infrascriptor qd fuit caburinus de caburo de castiglolo
 se mut huius recepit a symondino de Rodello filio gutti de Rodello
 dante et mutate n̄ et vice da gutti patris sui et de sui ipsius gutti
 quod decem plus sui ad omnia est reme exape no hui et no recepit da sui
 et no hui da mut p̄uilegiu fori qd dicitur me ca resp̄usta ca et alii except
 sui. Quod sui p̄d̄ caburini p̄missit eodem symondino p̄d̄o noie recipient
 sept̄ ut ei ero meo dare et solue usq̄ ad sc̄m q̄dria de duḡ. Et venit dicit
 p̄ castiglolo ad domu ipsi gutti sup̄ qd exp̄ et si p̄d̄o t̄mno no soluerit
 p̄m̄ eodem symondino p̄d̄o noie recipient dare dedico sui ad plus quam
 va luerit et restitue om̄es exp̄m d̄ap̄m sui et q̄ resp̄ inde facit p̄cipient
 ut substat̄ d̄m̄ debitu exigendo iudo reddendo stando ca iudic̄ mut
 p̄mo ut alio quoq̄ modo accidat d̄d̄ap̄m exp̄m et sui et mel̄ simpli d̄bo
 sine testibz et iuramento et qualibz alia p̄t̄ et p̄d̄ap̄ outz et singlis attendendis
 obseruandis p̄d̄ caburini oia sua bona eodem symondino p̄d̄o n̄ recipient
 p̄of. oblig. d̄m̄ iudulla castiglolo facite da gutti de Rodello testes
 fut fuerit gutti banoctus et iohes p̄p̄are filii caburini f̄it. et ego petrus
 molinarius not̄ p̄at̄ fut sui et sic scripsi

Morbis 19 (42)